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ÇELTİKTE
NASIL BAŞARILI OLUNUR?

YABANCI OT MÜCADELESİNDE 
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En iyi sonuç için çeltik ekimi öncesinde arazinin keseksiz ve 
lazer ile uygun şekilde tesviyesi yapılmış olmalıdır.

Engebeli arazilerde yabancı otlar tamamen su 
altında kalmaz.  Bu mücadelenin başarısını
olumsuz etkiler.

Arazi Hazırlığı Doğru Ekipman ve Su Kullanımı
Doğru uygulama ekipmanının kullanılması da 
önemlidir.

Uygulama için mutlaka 
yelpaze tipi meme kullanın.

Uygulamada 20-40 LT/DA
oranında; temiz ve uygun pH 
değerlerinde su tercih edin.

3 Doğru Uygulama Zamanı ve Yöntemi (Çıkış Sonrası Yabancı Ot İlacı Uygulamaları)
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! Su Yönetimi

Uygulamadan 1 en geç 3 gün sonra tavalara su verilmeli; takip eden 24 saat  içinde de tavalar su ile dolmalıdır. 
Yabancı otlar ve çeltik tamamen su altında kalmalıdır.
 

3-4 gün boyunca bu su seviyesini koruyun.

Bu sürenin sonunda suyu, çeltiklerin üst kısımları hava alacak düzeyde azaltın. 
Bu su seviyesini de 5-6 gün  boyunca koruyun.
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Doğru uygulama zamanı
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Doğru uygulama zamanı yabancı otun 2-4 yapraklı olduğu ve yabancı otlar kardeşlenmeden 
önceki dönemdir. Uygulama sırasında toprak yüzeyinde su olmamasına ve ilacın yabancı otları tamamen 
kaplamasına dikkat edin. Uygulamayı mutlaka  rüzgarsız  havada yapın.
 

Uygulama yaparken bitki koruma ürünlerini güvenli bir şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün bilgisini dikkatlice okuyunuz.

Burada yer verilen uygulama yöntemleri münhasıran bilgilendirme amaçlı olup, tavsiye niteliği taşımamaktadır. Söz konusu bilgiler, 
belirtilen yöntemlerin uygunluk ve yerindeliği ile üretilecek ürünün verim ve kalitesi bakımından herhangi bir şekilde taahhüt olarak 
değerlendirilmemelidir. Üretim sürecinin bir çok değişkene bağlı olduğu mutlaka göz önünde bulundurulmalı ve uzmanlara danışılmalıdır. 
Corteva Agriscience’ın işbu metin bakımından herhangi bir beyan ve tekeffülü bulunmamaktadır.


